
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА

                                        X СЕСІЯ   VIII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ №2306

   21.02.2025                м. Хуст

Про затвердження звіту про 
виконання бюджету Хустської 
міської територіальної
громади за 2024 рік

           Заслухавши  інформацію  начальника  фінансового  управління  про
виконання  бюджету  Хустської  міської  територіальної  громади  за  2024  рік,
враховуючи  висновок  постійної  депутатської  комісії  з  питань  соціально-
економічного  розвитку,  планування,  бюджету,  фінансів,  розвитку
підприємництва,  автотранспорту,  зв’язку,  промисловості  та  торгівлі  та
керуючись  п.23  ч.1  ст.26  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», ст. 80 Бюджетного кодексу України,  Хустська міська  рада    
                                          
                                                       ВИРІШИЛА:

       1. Затвердити звіт про виконання бюджету Хустської міської територіальної
громади за 2024 рік по загальному фонду по доходам в сумі 809 979,5 тис.грн, по
видаткам в сумі 800 158,9 тис.грн, з перевищенням доходів над видатками в сумі
9 820,6  тис.грн,  по  кредитуванню  за  обсягом  надання  кредитів  в  сумі  300,0
тис.грн. 
      2. Затвердити звіт про виконання бюджету Хустської міської територіальної
громади за 2024 рік по спеціальному фонду по доходам в сумі 58 768,2 тис.грн,
по видаткам в сумі 63 322,0 тис.грн, з використанням коштів, що передаються із
загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду), в сумі
22 797,6 тис.грн, по кредитуванню за обсягом повернення кредитів в сумі 270,0
тис.грн та за обсягом надання кредитів в сумі 270,0 тис.грн.

3. Взяти до відома пояснювальну записку до звіту про виконання бюджету
Хустської міської територіальної громади на 2024 рік.

4. Додатки 1-3 вважати невід’ємною частиною цього рішення.

 
В.о. міського голови                                                           Василь ГУБАЛЬ


	
	В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ

